(AHL)
加长引线型
黄金铝盒电阻器
Web: www.direct-token.com
Email: rfq@direct-token.com
Version:
December 1, 2022
德铭特电子（深圳）有限公司

引线延长功率型系列 (AHL) 功能特性规格
类型
额定功
率
 (W)
阻值范围
(Ω)
最大工作电压
(V)
铝质散热片外盒
 (Aluminum chassis)
有感量
无感量
有感量
无感量
AHL-25 25 0.012~15K - 500 - 0.040 [1.0] Alum.Plate, 167 in
2
[1077 cm
2
]
AHL-25N 25 - 0.02~5.5K - 300 0.040 [1.0] Alum.Plate, 167 in
2
[1077 cm
2
]
AHL-50 50 0.01~40K - 1300 - 0.059 [1.5] Alum.Plate, 291 in
2
[1877 cm
2
]
AHL-50N 50 - 0.02~12K - 600 0.059 [1.5] Alum.Plate, 291 in
2
[1877 cm
2
]
AHL-150 150 0.4~50K - 1900 - 0.125 [3.2] Alum.Plate, 294 in
2
[1896 cm
2
]
AHL-150N 150 - 0.12~25K - 1340 0.125 [3.2] Alum.Plate, 294 in
2
[1896 cm
2
]
AHL-150A 150 0.4~50K - 1900 - 0.125 [3.2] Alum.Plate, 294 in
2
[1896 cm
2
]
AHL-150AN 150 - 0.12~25K - 1340 0.125 [3.2] Alum.Plate, 294 in
2
[1896 cm
2
]